
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Motor Hennigsdorf II S

I II III IV V VI Punkte
23 18 28 26 9 16

2422
22:21

4
16
24

5
19

6
20

12
21

14
22

15
23

Auszeit

20:15
21:18

Ende
13:30 B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte
6 16 11 8 5 4

263
12:18

╳

11
24

1
12
26

3
13

6
17

7
18

9
23 Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
13:33 B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 16 9 6

265
21:13
23:20

1
16

7
22

9
23

11
24

12
26

14 Auszeit

7:5
16:13

Ende
14:02 A  Motor Hennigsdorf II R

I II III IV V VI Punkte
23 18 8 26 9 16

2422
7:11

╳

11
1
13

5
15

7
23

9
24

10
Auszeit

13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05 A  Motor Hennigsdorf II S

I II III IV V VI Punkte
23 18 8 26 22 28

259
23:22

1
16

2
17

5
18

9
22

10
23

12
25

Auszeit

10:9
23:20

Ende
14:36 B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte
6 3 11 8 16 9

232
12:16

╳

12
1
13

4
14

5
15

6
16

11
23

Auszeit

5:8
11:12

S
A
T
Z

4

Start
14:39 B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 16 9 6

25

0
15

3
21

6
23

8
24

12
25

13 Auszeit

8:7
23:15

Ende
15:03 A  Motor Hennigsdorf II R

I II III IV V VI Punkte
23 18 8 26 22 28

184
9:12

╳

11
1
12

3
13

4
17

9
18

10 Auszeit

12:17
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Frauen
Frauen

B  VSV Havel Oranienburg vs. SV Motor Hennigsdorf II A
Spiel 44 11.11.2023 13:00 Uhr

3907 / Comenius GS  
16515 Oranienburg
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B  Havel Oranienburg 10/14

2 Beuthe, Anthea X
3 Meinhardt, Ricarda X
4 Sievert, Stefanie X
5 Kloß, Elina X
6 Ambos, Franziska X
8 Bieber, Franziska X
9 Hußner, Lea X

11 Bautz, Tia-Lucine X
15 Wolf, Edda X
16 Bade, Antje X

B  Libero

15 Wolf, Edda X

B  Offizielle

T Schewelow , Dmitri E
CT Schweiger , Christian E

C

A  Motor Hennigsdorf II 12/14
4 Schroeder, Berenike X
5 Berschuck, Juliane
8 Golisch, Karoline X
9 Chomek, Nele X

16 Bartosik, Nicole X
18 Fischer, Janice X
22 Tschammer, Chiara X
23 Hartmann, Janina X
26 Bär, Soraya X
27 Schuhmann, Céline X
28 Frackowiak, Iga X
29 Papenbrock, Cornelia
A  Libero
27 Schuhmann, Céline X
A  Offizielle
T Talkowsky, Osmar

CT Krug, Anika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Havel

Oranienburg
Motor Hennigsdorf II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 26 1 30 24 0 1 2
2 2 1 26 2 29 24 0 1 1
2 1 0 23 3 31 25 1 1 2
2 0 1 25 4 24 18 0 1 2

5
7 4 3 100 114 91 1 4 7
Start: 13:00 Ende: 15:03 Dauer: 2:03

Sieger: VSV Havel Oranienburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gorzny, Alisa 1
2 Prien, Judith 2

Schr. Burbott, Charlott
Assist. Lorenz, Luise
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